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
https://virtual.professionecasa.it/poggiardo
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TARANTO - BATTISTI
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Cesare Battisti 5/e - Taranto
T. 099.47.93.280 - 320.62.94.486
ag.tarantobattisti@professionecasa.it 

Ang. via Andronico, app. interamente 
ristrutturato 5° piano con asc.: soggiorno 
living con cucina a vista, camera da letto, 
cameretta, bagno. Ampio balcone esterno. 
Termoautonomo. 65 mq. Cl. En. G

€ 75.000,00

TARANTO 
Via Polibio, 8

ALTRE
INFO

App. ristrutturato 3° piano s. a.:  salone a vista, 
cucina abitabile, due camere da letto, ampio 
bagno, rip. Doppia esp. con ampi balconi. Ottime 
condizioni. Posto auto in area condominiale e 
cantina di 16 mq. 120 mq. Cl. En. G

€ 95.000,00

SAN GIORGIO IONICO 
Piazza Papa Giovanni, 1

ALTRE
INFO

Ang. Via Plateja, app. ristrutturato: 
soggiorno living con cucina a vista, 
camera da letto, cameretta, bagno, rip. 
Un balcone esterno. Termoautonomo. 
Piano 3° s. a. 75 mq. Cl. En. G

€ 65.000,00

TARANTO 
Via Buccari, 4

ALTRE
INFO

Ad.ze via Plateja, 8° piano con asc., pari 
al nuovo con finiture di pregio.  soggiorno 
living, cucina abitabile, tre camere, due 
bagni completi, rip. Doppia esp. Posto auto di 
proprietà.127 mq. Cl. En. In corso

€ 165.000,00

TARANTO 
Via Cagliari, 44

ALTRE
INFO

Ang. via Cesare Battisti, app. interamente 
ristrutturato al 2° piano con asc. in piccolo 
condominio: soggiorno living con cucina a vista, 
dispensa, bagno con antibagno, veranda, rip., due 
camere con balcone esterno. 115 mq. Cl. En. G

€ 148.000,00

TARANTO 
Via Fratelli Mellone, 13

ALTRE
INFO

Ad.ze via Giusti, proponiamo appartamento al 
quinto piano con ascensore composto da: ingresso/
disimpegno, salone, due camere da letto, cucina, 
bagno e ripostiglio. Balcone esterno e verandina 
interna. Da ristrutturare. 89 mq. Cl. En. G

€ 62.000,00

TARANTO 
Via Oberdan, 133

ALTRE
INFO

Ang. Via Lupoli, app.  6° piano con asc. di ottimo 
stabile: ampio ingresso, spazioso salone, 3 
camere, cucina abitabile, bagno e rip. Doppia 
esp. con ampi balconi vista mare. Cantina (ca 10 
mq). Termoautonomo. 110 mq Cl. En. G

€ 100.000,00

TARANTO 
Via Generale Messina, 119

ALTRE
INFO

Ang. via G. Messina, app. di ampia metratura, 
vista mare, 9° piano con asc.: ampio ingresso, 
salone angolare, cucina abitabile, 4 camere, 
bagno, rip., bucataio. Termoautonomo. 
Climatizzato. 140 mq. Cl. En. G

€ 110.000,00

TARANTO 
Via Euclide, 23

ALTRE
INFO

Ad.ze via Plateja,  app. 3°piano con asc.: 
ampio ingresso, spazioso salone, cucina 
abitabile, 2 camere, bagno e rip. Doppia 
esp. con balcone esterno e veranda. 
Termoautonomo. 100 mq. Cl. En. G

TARANTO 
Via Pola, 72

ALTRE
INFO

€ 82.000,00

https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1335782
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/comune-san-giorgio-ionico-localita-san-giorgio-jonico/3030034
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3036497
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3022603
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3052858
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3044426
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3027625
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/1602275
https://www.professionecasa.it/appartamento/vendita/taranto/3039391
https://www.facebook.com/ProfessioneCasaTaranto
https://www.professionecasa.it/agenzia/taranto-battisti
https://virtual.professionecasa.it/taranto-battisti
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TARANTO 2 - LAMA SAN VITO
STUDIO TRE CARRARE Sas
Via Lama, 51 - Taranto
T. 099.4491887 - 389.6842272
ag.taranto2lamasanvito@professionecasa.it 

App. al 3° piano con ascensore, composto da 
ingresso in disimpegno, ampio soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere, bagno e rip. 
Completano la soluzione quattro ampi 
balconi. Buone Condizioni! Cl. En. G

€ 128.000,00

LAMA
Via Salvo D’Acquisto, 24

ALTRE
INFO

App. piano 5°vista mare, composto da 
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